
 

  

INDIE PÓŁNOCNE I NEPAL
Atrakcyjna wyprawa do najbardziej fascynującego zakątka świata, w którym przepych wspaniałych budowli sprzed lat kontrastuje z współczesnymi
problemami. Historia i tradycja widoczne są na każdym kroku – odziane w kolorowe sari kobiety i mężczyźni w turbanach oddają cześć bogom w

zachwycających świątyniach sprzed wieków, pielgrzymi dokonują rytualnych ablucji w świętej rzece… Gwarantujemy wysoki standard i komfort zwiedzania:
małe grupy, przeloty zamiast długich przejazdów, zakwaterowanie w hotelach 4* lub 5*.

    Do uzgodnienia    4790 PLN + 1630 EUR★

   Minimalna liczba osób: 10
 Dopłata do pokoju 1-osobowego: 505 EUR

    Do uzgodnienia    4790 PLN + 1630 EUR★

   Minimalna liczba osób: 10
 Dopłata do pokoju 1-osobowego: 505 EUR

    Do uzgodnienia    Skontaktuj się w celu uzyskania informacji
   Minimalna liczba osób: 10

Ceny zawierają: Ceny nie zawierają:
przeloty Warszawa - Delhi – Warszawa via miasto europejskie
przeloty wewnętrzne: Delhi - Waranasi – Khadżurajo, Delhi - Kathmandu
zakwaterowanie w hotelach 4* kategorii lokalnej, w pok. 2-os.
wyżywienie 2 razy dziennie wg programu, podczas pobytu w Chitwan
dodatkowo lunch
transfery klimatyzowanym busem
realizację programu
bilety wstępu do zwiedzanych obiektów
polskiego pilota biura World Traveler Club
przewodników lokalnych (jęz. ang).
ubezpieczenie NNW, KL, choroby przewlekłe i bagaż

wydatków własnych
napojów do posiłków
napiwków
wycieczek fakultatywnych
wiz i kosztu wizowania (100 PLN + koszt wizy
do Indii 230zł, Nepalu 40 USD)
opłat za fotografowanie
opłata wyjazdowa z Nepalu 25 USD
ewentualnych dopłat paliwowych

 
★ płatne w PLN wg kursu pieniądz-sprzedaż banku Raiffeisen z dnia ostatniej wpłaty

  RAMOWY PROGRAM WYJAZDU

Dzień 1 Warszawa - Delhi
Zbiórka na lotnisku, przy stanowisku World Traveler Club. Powitanie, przekazanie dokumentów podróży. Przelot do Delhi via miasto
Europejskie. Przylot na Międzynarodowe Lotnisko Delhi im. Indiry Gandhi. Transfer do hotelu, zakwaterowanie. Nocleg.
 

Dzień 2 Delhi (Ś, K)
Po śniadaniu rozpoczniemy zwiedzanie Starego i Nowego Delhi. Na początek zobaczymy stosunkowo nową świątynię Bahai,
przypominającą swoją budową kwiat lotosu. Następnie odwiedzimy Czerwony Fort i Dżami Masdżid, największy meczet w Indiach,
wybudowane na polecenie władcy mogolskiego Szahdżahana. Przejdziemy przez jeden z głównych targów w Delhi zwanym Chandni
Chowk. Następnie zobaczymy Radź Ghat, pomnik ku pamięci Mahatmy Gandhiego, prosta, zbudowana z czarnego marmuru platforma,
która znaczy miejsce jego kremacji oraz wzniesiony z piaskowca, wysoki na 73 m, minaret Kutb Minar, pokryty żłobieniami ułożonymi na
kształt wersów Koranu. Kolejne punkty wycieczki to Świątynia Lakszmi, kolorowy budynek z 1939 roku, w której poznamy bogów
hinduskiego panteonu oraz Brama Indii, postawiona w hołdzie indyjskim żołnierzom. Przejazd koło Pałacu Prezydenckiego i Parlamentu,
pamiętających czasy Indii Brytyjskich. Dziś zobaczymy również Qutab Minar czyli zdobioną żłobieniami wieże zwycięstwa z XII w.
zbudowaną z czerwonego piaskowca o wysokości 73 m. Kolacja, nocleg.
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Dzień 3 Delhi - Waranasi (Ś, K)
Po śniadaniu transfer na lotnisko i przelot do Waranasi – uznawanego za największe miejsce kultu po zachodniej stronie świętej rzeki –
Gangesu. Jest to także jedno z najdłużej nieprzerwanie zamieszkałych miast na świecie. Wieczorem weźmiemy udział w mistycznej
ceremoni ganga aarti. Niesamowite duchowe przeżycie, któremu towarzyszą śpiewy mnichów wszystko to tworzy niesamowitą atmosferę.
Przejazd do hotelu, kolacja i nocleg.Po śniadaniu przelot do Waranasi – uznawanego za największe miejsce kultu po zachodniej stronie
świętej rzeki – Gangesu. Jest to także jedno z najdłużej nieprzerwanie zamieszkałych miast na świecie. Po przylocie odwiedzimy Sarnath,
jedno z najświętszych miejsc buddyzmu. To tutaj Budda wygłosił pierwsze kazanie swoim uczniom. Świątynie w Sarnath oraz pobliskie
Muzeum Archeologiczne są zapełnione świętymi relikwiami buddyzmu.
 

Dzień 4 Waranasi (Ś, K)
Jeszcze przed śniadaniem przeżyjemy największą atrakcję tego miasta - wschód słońca nad zapełnionym świątyniami miejscem kultu,
oglądanym z pokładu łodzi. Słońce majestatycznie pojawia się nad horyzontem, dźwięki dzwonów świątynnych rozbrzmiewają w całym
mieście. Jeszcze do niedawna ciche szemranie przeradza się stopniowo w coraz głośniejszą modlitwę. Powrót do hotelu na śniadanie, po
którym wybierzemy się na zwieddzanie miasta, podczas którego zobaczymy m.in. « Złotą »&nbsp; Świątynię Kashi Vishwanath
dedykowaną Sziwie oraz świątynie Durga, Bharat Mata czy budynki uniwersytetu Benaras. Odwiedzimy Sarnath, jedno z najświętszych
miejsc buddyzmu. To tutaj Budda wygłosił pierwsze kazanie swoim uczniom. Świątynie w Sarnath oraz pobliskie Muzeum Archeologiczne
są zapełnione świętymi relikwiami buddyzmu. Nocleg w hotelu.
 

Dzień 5 Waranasi - Khadżuraho (Ś, K)
Po śniadaniu transfer na lotnisko i przelot do Khadźuraho, znanego ze względu na wspaniały kompleks świątynny, zachwycający
niezwykłymi, pełnymi szczegółów figurami, z których część przedstawiono w bardzo śmiałych pozach. Po południu spacer pośród&nbsp;
zachodniej grupy świątyń, sporśród których zobaczymy m.in. : Devi Mandap, najstarszą świątynię Lakshman oraz Kamdariya Mahadeo,
największą z świątyń, o wyoskości 31 m, której zwieńczenie wydaje się być wyrzeźbione w drzewie sandałowym, a nie kamieniu. Kolacja,
nocleg.
 

Dzień 6 Khadżuraho - Orchha (Ś, K 173 km ≈ 4:20 h)
Śniadanie, zwiedzanie wschodniej grupy świątyń, mniejszego, ale równie pięknego kompleksu, w którym z wszystkimi szczegółami
przedstawiono sceny batalistyczne, erotyczne, bogów i ludzi. Znajduje się tutaj również Muzeum Archeologiczne pełne rzeźb znalezionych
w okolicy. Wczesnym popołudniem przejazd do Orchy, niegdyś bundelaskiej stolicy, obecnie wioski położonej wśród kompleksu świetnie
zachowanych pałaców i świątyń. Kolacja, nocleg.
 

Dzień 7 Orchha - Agra (Ś, K 18 km ≈ 0:40 h)
Śniadanie, zwiedzanie największego z tutejszych pałaców, z którego roztacza się wspaniały widok na malowniczą okolicę – zielone pola i
lasy, wijąca się wśród nich rzeka Betwa, a pomiędzy nimi dziesiątki świątyń. W centrum wioski można zrobić zakupy pamiątek po
okazyjnych cenach oraz odwiedzić świątynię. Transfer na dworzec kolejowy w Jhansi, skąd udamy się do Agry. Przyjazd do Agry , nocleg
i kolacja. <br>
 

Dzień 8 Agra (Ś, K)
Po śniadaniu odkrywanie monumentalnego dziedzictwa Wielkich Mogołów, włączając w to niesamowity Tadź Mahal, jeden z siedmiu
cudów świata. Budynek, wzniesiony na pamiątkę ukochanej żony władcy mogolskiego Szahdżahana, powstawał przez 17 lat dzięki pracy
20 tys. ludzi. Wybudowany z białego marmuru i rozmaitych kamieni półszlachetnych, jest zdecydowanie główną atrakcją wycieczki.
Odwiedzimy też Czerwony Fort, otoczony 2,5 kilometrowym murem zespół budowli, wchodzących w skład imperialnego mogolskiego
miasta. Znajdują się tam takie perełki jak Pałac Jahangir, Khas Mahal, sale audiencyjne, Diwan-i-Khas; oraz dwa piękne meczety. Kolacja,
nocleg.
 

Dzień 9 Agra - Fatehpur Sikri - Dżajpur (Ś, K 245 km ≈ 5:20 h)
Po śniadaniu przejazd do Dżajpuru, w drodze podziwianie rolniczych krajobrazów Indii. Zatrzymamy się w Fatehpur Sikri, uznawanym za
najlepiej na świecie zachowane miasto-widmo. Wybudowane za rządów władcy mogolskiego Akbara w XVI w, zostało opuszczone
zaledwie 14 lat później z powodu braku wody pitnej. Zbudowany z rozmachem zespół architektoniczny ostał się w doskonałym stanie.
Przyjazd do Dżajpuru, zakwaterowanie. Wieczorem kolacja z pokazem tradycyjnych tańców Radżastanu w wiosce etnicznej Chokhi Dhani.
Powrót do hotelu i nocleg.
 

Dzień 10 Dżajpur (Ś, K)
Po śniadaniu zwiedzanie miasta oraz znajdującego się na wzgórzu Fortu Amber, gdzie wjedziemy na udekorowanych słoniach. Fort Amber
to klasyczny przykład architektury Radżasthanu, z zachwycającymi wnętrzami, jak Sheesh Mahal – sala pokryta mozaiką z luster.
Następnie zobaczymy Pałac Miejski Maharadży, z bogatą kolekcją broni. Kolejne punkty na naszej trasie to Dżantar Mantar jedno z pięciu
obserwatoriów wybudowane w XVIII oraz Dżal Mahal, czyli Wodny Pałac na środku jeziora Man Sarobar, które zwykle zanika w porze
suchej, lecz zimowe monsuny zmieniają to miejsce w piękny krajobraz pełen wodnych hiacyntów. W drodze powrotnej zatrzymamy się
koło jednego z najbardziej rozpoznawalnych zabytków Dżajpur - Hawa Mahal – pałacu wiatrów. Kolacja. Nocleg w hotelu.
 

Dzień 11 Dżajpur - Delhi (Ś, K 260 km ≈ 5:00 h)
Po śniadaniu przejazd do Delhi. Transfer na lotnisko, przelot do Katmandu. Przylot do Katmandu i transfer do hotelu. Kolacja, nocleg.
 

ul. 1 Maja 38/8, 40-287 Katowice, Poland, tel. +48 +48 739 288 988, +48 513 853 898

www.worldtravelerclub.eu * www.egzotycznewycieczki.pl * www.superlastminute.com.pl *



Dzień 12 Delhi - Katmandu (Ś, K)
Śniadanie. Dziś zobaczymy najbardziej znaczącą hinduistyczną świątynię w Nepalu - Pashupatinath, pięknie położoną nad brzegiem
świętej rzeki Bagmati, nad brzegami której dokonuje się kremacji, jak również jedną z największych stup na świecie - Bodnath, której oczy,
patrzące na 4 strony świata pilnują prawego zachowania ludzi. Po południu zwiedzimy plac Durbar – serce górskiego królestwa, przy
którym znajduje się Pałac Hanuman Dhoka oraz świątynia Żyjącej Bogini, Kasthamandup, wybudowana z pojedynczego drzewa, od
którego pochodzi nazwa Katmandu. Czeka nas też wizyta w Swayambhunath,&nbsp; najstarszym obiekcie kultu buddyzmu. Kolacja i
nocleg.
 

Dzień 13 Katmandu (Ś, K)
Śniadanie. Dzień rozpoczniemy do zwiedzania średniowiecznego miasta Bhaktapur, które leży na szlaku handlowym do Tybetu.
Przejdziemy się po rynku, który zachował bardzo tradycjonalny charakter. Przejazd do miasta Patan – historycznie najważniejszego miasta
w dolinie Katmandu. Słynie z rzemiosła artystycznego, a jego architektura tworzy unikatową atmosferę jak by czas zatrzymał się tutaj w
miejscu.&nbsp; Wieczorem kolacja w restauracji z programem kulturalnym. Kolacja i nocleg.
 

Dzień 14 Katmandu - Charudi - Chitwan (Ś, K)
Śniadanie. Przejazd widokową trasą do Charudi, gdzie rozpocznie się pełen wrażeń rafting na rzece Trisuli. Następnie przejazd do
Królewskiego Parku Narodowego Chitwan, zajmującego powierzchnię 932 km2. W dolinie Chitwan schronienie znajdują 43 gatunki
ssaków i 450 gatunków ptaków, a w rezerwacie Machan 67 gatunków motyli. Najbardziej egzotyczni mieszkańcy Chitwanu to słonie,
nosorożce i tygrysy. Wieczorem kolacja z pokazem etnicznego tańca Tharu. Nocleg.
 

Dzień 15 Chitwan (Ś, L, K)
Z samego rana będziemy mieć możliwość podziwiania wschodu słońca. Po śniadaniu udamy się na safari na słoniu. Będziemy wypatrywać
nosorożców, jeleni, bizonów, krokodyli, rzadkich tygrysów i niezliczonych ilości ptaków. Przejazd do Katmandu. Kolacja i nocleg w
hotelu. <br>
 

Dzień 16 Chitwan - Katmandu (Ś, K)
Śniadanie. Wylot do Delhi. Transfer na lotnisko, wylot z Indii do Polski.
 

Dzień 17 Warszawa
Przylot i lądowanie w Warszawie.
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